
令和３年６月７日 

 

会員各位 

 

公益社団法人古河市シルバー人材センター 

                    理事長  秋 山 康 俊 

（公印省略） 

 

定時総会議案書正誤表について 

 

 会員の皆様方には、日頃より当センターの運営等に関し、深いご理解とご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 令和３年６月３日付で、会員各位に送付させていただきました「令和３年

度定時総会議案書」につきまして、印刷ミスがありましたので下記のとおり

「正誤表」を送付させていただきます。 

 主な原因につきましては、当センターにおいて総会資料を作成する際に、

入力ミスをしたことが原因でございます。 

 今後、このようなことが起こらないようチェック体制を見直し、万全を期

すよう努力してまいります。 

  

記 

 

〇正誤表 

 ①定時総会議案書表紙開催日時 

  誤 「令和２年」 ⇒ 正 「令和３年」 

 

 ②議案書２５ページ提案理由 

  誤 「令和２年度第５回理事会（令和３年３月２５日開催）において承

認された、令和２年度公益社団法人古河市シルバー人材センター収

支予算について、次のとおり報告します。」 

   ⇓ 

  正 「令和２年度収支決算の承認を求める件について、次のとおり提案

します。」 

 

 以上のとおり訂正させていただき、深くお詫び申し上げます。 

  

（公社）古河市シルバーセンター 

事務局 ＴＥＬ：９２－７０１８ 

 


